Onucanue Topapa Ileub porauuonnass Bake Off E16

XapaKTepuCTHKHU

KonnuecTBo ypoBHEH
Hanpsoxenue

Marepuan kopmyca

Tun npoTUBHA/TaCTPOEMKOCTH
BricoTa, MM

Jnuna, Mm

[[upuna, MM

MomnaocTb, KBT

18

380 B

KOMOMHHpOBaHHAas 00JIMLIOBKA
800x1200

2500 mm

1730 mm

2090 mm

80 kBt

Mudopmarus Ha calite prom-katalog.ru HoCUT cripaBOYHBIN XapaKTep U He ABISETCS MyOIUYHON 0QepToii,

onpenensiemoit ct. 437 'K PO.

Yo6eauTenpHas mpockOa YyTOUHATH IIEHBI U HAJW4ue 10 TejaedOoHy y Balllero MeHeKepa.


https://prom-katalog.ru/

